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Oznaczenie sprawy 19S/2021 Zabrze, dnia 07.12.2021 roku 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Działając na podstawie Regulaminu przetargowego Zabrzańskiego Przedsiębiorstwa 
i Kanalizacji Sp. z o.o., Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., 
działając jako Zamawiający udziela wyjaśnień w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia oszacowana została poniżej kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
dla zadania pn.:  

„Przebudowa wodociągu przesyłowego na odcinku od ul. Makoszowskiej do ul. 
Rymera w Zabrzu” 

 

Pytanie 1 

Prosimy o wyjaśnienie zapisu rozdziału V Warunki udziału w postępowaniu ppkt b SWZ - czy 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował jedną osobą posiadającą uprawnienia 
budowlane w dwóch specjalnościach tj. 1- konstrukcyjno-budowlanej (drogowej), 2 - 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wod-kan? 

Czy Wykonawca może dysponować 2 osobami posiadającymi oddzielnie każde z tych 
uprawnień? W przypadku dysponowania dwiema osobami posiadającymi oddzielnie każde z 
ww. uprawnień, czy każda z tych osób powinna wykazać się doświadczeniem przy realizacji 
co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej, czy wystarczy, 
że takim doświadczeniem wykaże się osoba posiadająca uprawnienia instalacyjne w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń wod-kan?. 

 

Odpowiedź 1 

Zapisy SWZ stanowią, że Wykonawca będzie dysponował co najmniej jedną osobą do 
pełnienia funkcji Kierownika robót, posiadającą doświadczenie polegające na pełnieniu 
funkcji Kierownika budowy/Kierownika robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
(drogowej) i instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wod.-kan.  

Zamawiający potwierdza, że mogą być to również dwie osoby posiadające oddzielnie 
uprawnienia.  

W zakresie wykazania doświadczenia wykonania co najmniej jednej roboty budowlanej 
polegającej na budowie sieci wodociągowej, zapis ten dotyczy osoby posiadającej 
uprawnienia instalacyjne w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wod-kan. 
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